Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        № 46                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 май 2018 й.                                                                        07 мая  2018 г.

О присвоении почтового адреса  на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

              В целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения Аркауловский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому  расположенному на земельном участке кадастровым номером: 02:42:010502:44 с площадью 2998 кв.м. по почтовому адресу: 452493, Республика Башкортостан, Салаватский район,  с. Аркаулово ул. Абдрахмана Гайфуллина д. 23,  присвоить  почтовый адрес: 452493, Республика Башкортостан, Салаватский район,  с. Аркаулово, ул. Абдрахмана Гайфуллина, д.23.
Глава сельского поселения                                                             Л.Х.Хайретдинова